
Rodzon Magic Dance Mat AML9886 –
interaktywna mata do tańca dla dzieci
Indeks: 836744 Producent: Rodzon Kod producenta: AML9886

Cena: 280.55 zł

Opis

Rodzon AML9886 mata do tańca dla dzieci, zabawka,
prezent dla dziewcząt, chłopców, wiek 3, 4, 5, 6, 7, 8+ lat,
mata muzyczna z trybami wyzwań, muzyka LED, Boże
Narodzenie, urodziny, zabawka dla dzieci
Producent: Rodzon

Magiczna Mata do Tańca Rodzon AML9886 to doskonała zabawka dla dzieci, która zapewnia wiele godzin rozrywki i
radości. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, matę cechuje wodoodporność, antypoślizgowość i łatwość czyszczenia.
Zapewniając trzy tryby gry, mata tańca rozwija koordynację, refleks i kreatywność dzieci. Roztańcz się razem z fioletowymi
elfami i odkryj świat muzyki i zabawy!

Magiczna Mata do Tańca Rodzon AML9886 to idealny prezent dla dzieci w wieku 3-8 lat. Zaskocz swoje dziecko
oryginalnym podarunkiem, który rozbudzi wyobraźnię i sprawi wiele radości. Z łatwością ją złożysz i przeniesiesz, dzięki
czemu będzie doskonałą towarzyszką zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu. Zapewnij dzieciom niezapomniane
chwile tańca i zabawy!

Magiczna Mata do Tańca Rodzon AML9886 to niezawodna i bezpieczna zabawka, która rozbudza zainteresowania i
umiejętności dzieci. Pozwala wspólnie bawić się i tworzyć niezapomniane wspomnienia. Mata tańca jest odpowiednia dla
obu płci i doskonale sprawdzi się jako prezent na różne okazje. Odkryj magiczny świat muzyki i tańca razem z Rodzon
AML9886!

Bezpieczna i niezawodna mata do tańca: mata do tańca Rodzon jest wodoodporna, antypoślizgowa i łatwa do
czyszczenia. Wykonany z materiału PE, bezpieczny, przyjazny dla środowiska i neutralny smakowo. Ty lub Twoje
dziecko możecie na nim swobodnie tańczyć. Kolorowe wzory i piękne fioletowe elfy będą tańczyć razem z Tobą,
zabawki muzyczne dla dziewczynek od 3 lat.
Więcej fantazyjnych mat do tańca muzycznego: trzy tryby gry, pierwszy tryb wyzwania, który zawiera pięć poziomów,
wskaźnik zapala się, przejdź dotknij lub nadepnij odpowiedni wzór. Drugi tryb fortepianu, dziewięć wzorów, które
odpowiadają dziewięciu nutom, dzieci mogą tworzyć własne piosenki. Trzeci tryb gry, wbudowane dziewięć piosenek,
umożliwia dzieciom taniec w rytmie muzyki. Trenuj refleksy i baw się dobrze podczas tańca.
Wspaniały prezent dla dziewczynek: nie możesz znaleźć prezentu urodzinowego, który zaskoczy Twoje dziecko?
Spójrz na to, wzór maty do tańca składa się z fioletowych elfów i ulubionych kamieni szlachetnych, koron i naszyjników
dziewcząt. Ta mata do tańca nadaje się idealnie jako prezent urodzinowy. Dla dziewczynek od 3, 4, 5, 6, 7, 8 lat, jest
to prezent, którego wszyscy inni zazdroszczą. Jest to najlepsza muzyczna mata do tańca dla dziewczynek w wieku 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9
Najlepszy prezent dla dzieci w wieku 3-12 lat: mata do tańca Rodzon to zabawka do tańca, która nadaje się na



prezenty na Dzień Dziecka, Boże Narodzenie, Nowy Rok i urodziny. Może zmobilizować koordynację oczu, dłoni i stóp
dzieci, poprawić relacje rodzic-dziecko i przyjaźń dzieci, łatwo i łatwo. Najlepszy prezent dla dzieci w wieku 3-7, 8-12,
12+, pozwól nam tańczyć z dziećmi.
Łatwa do noszenia mata do tańca dla dzieci: mata muzyczna daje się łatwo złożyć, jest mała i można ją włożyć do
plecaka. Niezależnie od tego, czy jako rekwizyt do gier rodzic-dziecko w domu lub jako zabawka do gier na świeżym
powietrzu, jest to mata do tańca muzycznego, którą uwielbiają dzieci w wieku od 4 do 8 lub 8 do 12 lat. Wymaga 3
baterii AA – nie wchodzą w zakres dostawy
Płeć: unisex

zawarte komponenty: Rodzon mata do tańca
język: english, english
waga przedmiotu: 721 grams
opis przedziału wiekowego: 3 lata
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczna i niezawodna mata do tańca: mata do tańca Rodzon jest wodoodporna,
antypoślizgowa i łatwa do czyszczenia. Wykonany z materiału PE, bezpieczny, przyjazny dla środowiska i neutralny
smakowo. Ty lub Twoje dziecko możecie na nim swobodnie tańczyć. Kolorowe wzory i piękne fioletowe elfy będą
tańczyć razem z Tobą, zabawki muzyczne dla dziewczynek od 3 lat., Więcej fantazyjnych mat do tańca muzycznego:
trzy tryby gry, pierwszy tryb wyzwania, który zawiera pięć poziomów, wskaźnik zapala się, przejdź dotknij lub nadepnij
odpowiedni wzór. Drugi tryb fortepianu, dziewięć wzorów, które odpowiadają dziewięciu nutom, dzieci mogą tworzyć
własne piosenki. Trzeci tryb gry, wbudowane dziewięć piosenek, umożliwia dzieciom taniec w rytmie muzyki. Trenuj
refleksy i baw się dobrze podczas tańca., Wspaniały prezent dla dziewczynek: nie możesz znaleźć prezentu
urodzinowego, który zaskoczy Twoje dziecko? Spójrz na to, wzór maty do tańca składa się z fioletowych elfów i
ulubionych kamieni szlachetnych, koron i naszyjników dziewcząt. Ta mata do tańca nadaje się idealnie jako prezent
urodzinowy. Dla dziewczynek od 3, 4, 5, 6, 7, 8 lat, jest to prezent, którego wszyscy inni zazdroszczą. Jest to najlepsza
muzyczna mata do tańca dla dziewczynek w wieku 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Najlepszy prezent dla dzieci w wieku 3-12 lat:
mata do tańca Rodzon to zabawka do tańca, która nadaje się na prezenty na Dzień Dziecka, Boże Narodzenie, Nowy
Rok i urodziny. Może zmobilizować koordynację oczu, dłoni i stóp dzieci, poprawić relacje rodzic-dziecko i przyjaźń
dzieci, łatwo i łatwo. Najlepszy prezent dla dzieci w wieku 3-7, 8-12, 12+, pozwól nam tańczyć z dziećmi., Łatwa do
noszenia mata do tańca dla dzieci: mata muzyczna daje się łatwo złożyć, jest mała i można ją włożyć do plecaka.
Niezależnie od tego, czy jako rekwizyt do gier rodzic-dziecko w domu lub jako zabawka do gier na świeżym powietrzu,
jest to mata do tańca muzycznego, którą uwielbiają dzieci w wieku od 4 do 8 lub 8 do 12 lat. Wymaga 3 baterii AA – nie
wchodzą w zakres dostawy, Płeć: unisex
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Rodzon
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 706316766752, 0706316766752
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, german, italian, french
opis gwarancji: 1
numer części: AML9886
płeć docelowa: unisex
kolor: fioletowy
nazwa typu elementu: maty do tańca dla dzieci
waga opakowania przedmiotu: 0.73 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętność czytania i świadomość przestrzenna
producent: Rodzon
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 26576626031
numer modelu: AML9886
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Rodzon AML9886 mata do tańca dla dzieci, zabawka, prezent dla dziewcząt, chłopców, wiek 3, 4,
5, 6, 7, 8+ lat, mata muzyczna z trybami wyzwań, muzyka LED, Boże Narodzenie, urodziny, zabawka dla dzieci
wymagane baterie: 1
data premiery: 2022-02-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-12T04:55:41.064Z



Wiek 3-8 lat

Materiał Poliester

Rozmiar Wielkość standardowa

Sposób zasilania Baterie AA (3 szt.)

słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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